FRANÇAIS
ENGLISH
DEUTSCH
ITALIANO
ESPAÑOL
Notice de fonctionnement
User's manual
Bedienungsanleitung

 � Schäden durch Stöße, Herunterfallen, Überschwemmung.
25
6. BESTELLANGABEN
Einziehbare Pistolen-Tastspitze 10A x2  ......................................... P01103065
Lieferung erfolgt in einem Karton mit:
 � einer Bedienungsanleitung in 5 Sprachen,
 � einem Prüfzertifikat.
Einziehbare und drehbare Tastspitze 10A x2  ................................. P01103063
Lieferung erfolgt in einem Karton mit:
 � einer Bedienungsanleitung in 5 Sprachen,
 � einem Prüfzertifikat.
6.1. ERSATzTEILE
5 Adapter mit offenem Kabelschuh / Bananenstecker Ø 4 mm
zum Schrauben  .................................................................................. P01102028
5 Schutzkappen für einziehbare Pistolen-Tastspitze .......................... P01103068
5 Schutzkappen für einziehbare und drehbare Tastspitze .................. P01103067
26
ATTENZIONE, RISCHIO DI PERICOLO! L’operatore deve consultare
il presente manuale ogni volta che vedrà questo simbolo di pericolo.
La marcatura CE indica la conformità alle direttive europee DBT e CEM.